江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]23号

——————————————————————————

江西农业大学教务处
关于做好2011年度校级优秀教师评选工作的通知

各教学单位：

    经学校研究决定，开展2011年度（2011年1月1日—2011年12月31日）校级优秀教师评选奖励工作，现将有关事项通知如下：

    一、评选办法

    1、按照赣农大发[2010]21号文件《关于印发＜江西农业大学校级优秀教师申报与评选奖励办法＞的通知》的文件精神进行评选。

    2、教师中，教学兼行政的教师上年度为本、专科生授课一门以上（含一门）可申报本年度优秀教师评选，评选名额不超过“校级优秀教师” 名额的10%。

    二、申报时间

    1、请各教学单位于2011年4月25日前将《江西农业大学优秀教师评选申请表》（一式1份，A4纸张打印）和《江西农业大学优秀教师评选申报汇总表》（一式5份，A4纸张打印）报送至教务处教学质量与评估科（联系电话：3813310）。

    2、请各教学单位于2011年12月31日前将《江西农业大学2011年度优秀教师评选条件审核表》（一式30份，8开纸张打印）报送至教务处教学质量与评估科（联系电话：3813310）。

    特此通知

[image: image1.png]

 江西农业大学教务处
       2011年4月21日
主题词：教学   质量   优秀教师   评选    通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办   人事处

江西农业大学教务处办公室                    2011年4月21日

共印80份